ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 25 июля 2003 г. N 271
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗОВ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 22.12.2000 N 294 И ОТ 23.01.2001 N 15

В целях приведения нормативных документов Госстроя России в соответствие с Федеральным законом от 08.08.2001 N 128-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 33, ч. I, ст. 340;
2002, N 11, ст. 1020), Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2002 N 174 "О лицензировании деятельности в
области проектирования и строительства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 12, ст. 1149) и устранения
замечаний комиссии Генеральной прокуратуры Российской Федерации по результатам проверки исполнения законодательства о
лицензировании в Госстрое России приказываю:

Признать утратившими силу Приказы Госстроя России:

от 22.12.2000 N 294 "Об установлении порядка лицензирования видов деятельности, отнесенных к компетенции Госстроя
России";

от 23.01.2001 N 15 "Об утверждении схемы организации лицензирования видов деятельности, отнесенных к компетенции
Госстроя России".

Председатель

Госстроя России

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.